Российская Федерация

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Балко-Грузского сельского поселения

Постановление

   «7» марта 2025 г.                               № 10                              х. Мирный
Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества,
в отношении которых возможно
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», п. 3 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых возможно заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                              С.В. Ковалев
Приложение № 1 к постановлению Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 07.03.2025 № 10
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, в отношении которых возможно заключение концессионных соглашений.
	№ п/п
	Наименование сооружения
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Протяженность, м.

	1
	Гребля (ГТС №1)
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, Балко-Грузское поселение, х.Балко-Грузский,1000 м на запад от ул.Центральная,1
	61:10:0020101:1933
	350

	2
	ГТС №22
	Ростовская обл., р-н Егорлыкский, х Гайдамачка, по балке Гайдамачка 4500 м к северо-западу от х.Гайдамачка
	61:10:0600012:1471
	152,6

	3
	Гребля (ГТС №2)
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, Балко-Грузское поселение, х.Балко-Грузский,30 м на север от ул.Центральная,21
	61-61-14/042/2011-082
	86,7

	4
	Плотина (ГТС №3)
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Балко-Грузский 50 м. по направлению на юг от ул. Заречная 17
	61-61-15/019/2009-142
	200

	5
	ГТС №5
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Гайдамачка, по балке Гайдамачка в 4000 м к северо-западу от х. Гайдамачка
	61-61-15/050/2009-084
	144

	6
	ГТС № 20
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, с/п Балко-Грузское, по балке Гайдамачка в 600 м к западу от х. Гайдамачка
	61-61-15/050/2009-082
	140

	7
	ГТС № 21
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, Балко-Грузское сельское поселение, по балке Гайдамачка в 900 м к западу от х. Гайдамачка
	61-61-15/050/2009-087
	171,5

	8
	Плотина (ГТС № 24)
	Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Гайдамачка, 5000 м по направлению на северо-запад от ул. Магистральная, 4
	61-61-15/019/2009-051
	350